

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

JKSO

EČO

Místo

Moravskoslezský Kočov

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Ing. Petr Guňka

Rozpočet číslo

Dne

14.6.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 647 776.76	8	Práce přesčas		0.00	13	Zařízení staveniště		0.00
2		Montáž	697 670.67	9	Bez pevné podl.		0.00	14	Projektové práce		0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka		0.00	15	Územní vlivy		0.00
4		Montáž	0.00	11			0.00	16	Provozní vlivy		0.00
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Jiné VRN		0.00
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (ř.		2 345 447.43	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost		0.00	22	Ostatní náklady		0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 2 345 447.43

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15.0	0.00	0.00
základní	21.0	2 345 447.43	492 543.96

Cena s DPH 2 837 991.39

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0.00
Klouzavá doložka	0.00
Zvýhodnění	0.00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Moravskoslezský Kočov

Zpracoval: Ing. Petr Guňka

Datum: 14.6.2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
Koc/2016	Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016	2 345 447.43	0.00	492 543.96	2 837 991.39	0.00	2 345 447.43	0.00	0.00	0.00
1	Místní komunikace MK 1c	128 846.14	0.00	27 057.69	155 903.83	0.00	128 846.14	0.00	0.00	0.00
10	VRN	77 500.00	0.00	16 275.00	93 775.00	0.00	77 500.00	0.00	0.00	0.00
2	Místní komunikace MK 14c	337 687.76	0.00	70 914.43	408 602.19	0.00	337 687.76	0.00	0.00	0.00
3	Místní komunikace MK 20c	530 775.68	0.00	111 462.89	642 238.57	0.00	530 775.68	0.00	0.00	0.00
4	Místní komunikace MK 30c	246 763.84	0.00	51 820.41	298 584.25	0.00	246 763.84	0.00	0.00	0.00
5	Místní komunikace MK 39c	234 218.99	0.00	49 185.99	283 404.98	0.00	234 218.99	0.00	0.00	0.00
6	Místní komunikace MK 41c	113 319.01	0.00	23 796.99	137 116.00	0.00	113 319.01	0.00	0.00	0.00
7	Místní komunikace MK 42c	84 213.20	0.00	17 684.77	101 897.97	0.00	84 213.20	0.00	0.00	0.00
8	Místní komunikace MK 43c	201 037.28	0.00	42 217.83	243 255.11	0.00	201 037.28	0.00	0.00	0.00
9	Místní komunikace MK 45c PV	391 085.53	0.00	82 127.96	473 213.49	0.00	391 085.53	0.00	0.00	0.00
Celkem		2345447.43	0.00	492543.96	2837991.39	0.00	2345447.43	0.00	0.00	0.00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Objekt: Místní komunikace MK 1c

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Moravskoslezský Kočov

Zpracoval: Ing. Petr Guňka

Datum: 14.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

128 846.14

5 Komunikace pozemní

71 220.01

1	221	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	98.670	381.00	37 593.27
plocha_kom (29,90*3)*1,1					98.670		

2	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	197.340	12.90	2 545.69
plocha_kom*2					197.340		

Součet

197.340

3	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	98.670	315.00	31 081.05
plocha_kom					98.670		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 379.31

4	221	919442311	Hospodářský přejezd l 4 m z ŽB trub DN 400 s čely z lomového kamene s převýšením do 600 mm	kus	1.000	13 500.00	13 500.00
Do ceny jsou započítány veškeré náklady na zřízení HP, včetně výkopů, zásypu, lože pod troubu.							
"oprava HP dl. 7,0"							

1

1.000

5	221	919492913	Příplatek ZKD 1 m l nad 4 m hospodářského přejezdu z trub DN 400 z ŽB	kus	3.000	1 370.00	4 110.00
3					3.000		

6	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	10.000	68.80	688.00
10					10.000		

7	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	98.670	0.52	51.31
plocha_kom					98.670		

Součet

98.670

8	221	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	7.000	1 290.00	9 030.00
"Vybourání stávajícího HP"							
7					7.000		

9	R	R9-1	Vyspravení stávajících napojení k nemovitostem	soubor	1.000	25 000.00	25 000.00
1					1.000		

997 Přesun sutě

3 024.42

10	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8.833	46.30	408.97
11	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	79.497	12.90	1 025.51
12	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8.833	180.00	1 589.94

998 Přesun hmot

2 222.40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Objekt: Místní komunikace MK 14c

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Moravskoslezský Kočov

Zpracoval: Ing. Petr Guňka

Datum: 14.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

337 687.76

5 Komunikace pozemní

296 742.08

1	221	572141112	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	411.114	381.00	156 634.43
plocha_kom (124,58*3)*1,1					411.114		

2	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	822.228	12.90	10 606.74
plocha_kom*2					822.228		

Součet

822.228

3	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	411.114	315.00	129 500.91
plocha_kom					411.114		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 702.46

4	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	10.000	68.80	688.00
10					10.000		

5	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	411.114	0.52	213.78
plocha_kom					411.114		
Součet					411.114		

6	221	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	82.223	21.90	1 800.68
"Odstranění nánosů ze středu a krajnic komunikace"							
!předpokládá se 20% z plochy komunikace"							
plocha_kom*0,2					82.223		

7	R	R9-1	Vyspravení stávajících napojení k nemovitostem	soubor	1.000	25 000.00	25 000.00
1					1.000		

997 Přesun sutě

6 362.48

8	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	18.582	46.30	860.35
9	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	167.238	12.90	2 157.37
10	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	18.582	180.00	3 344.76

998 Přesun hmot

6 880.74

11	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	118.023	58.30	6 880.74
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	----------

Celkem

337 687.76

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Objekt: Místní komunikace MK 20c

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Moravskoslezský Kočov

Zpracoval: Ing. Petr Guňka

Datum: 14.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

530 775.68

5 Komunikace pozemní

460 996.92

1	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	431.200	101.00	43 551.20
"konstrukce parkovací plochy"392*1,1					431.200		
2	221	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	431.200	330.00	142 296.00
"konstrukce parkovací plochy"392*1,1					431.200		
3	221	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	88.550	57.50	5 091.63
"Doplnění - 40% plochy komunikace"							
plocha_kom*0,4					88.550		
4	221	572141112	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	221.375	381.00	84 343.88
plocha_kom (57,50*3,5)*1,1					221.375		
5	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	834.750	12.90	10 768.28
plocha_kom*2					442.750		
"spojovací postřik park. plochy"392					392.000		
Součet					834.750		
6	221	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	431.200	244.00	105 212.80
"konstrukce parkovací plochy"392*1,1					431.200		
7	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	221.375	315.00	69 733.13
plocha_kom					221.375		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 097.09

8	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	10.000	68.80	688.00
10					10.000		
9	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	613.375	0.52	318.96
plocha_kom					221.375		
"parkovací plocha"392					392.000		
Součet					613.375		
10	221	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	323.750	21.90	7 090.13
"Odstranění nánosů ze středu a krajnic komunikace"							
!předpokládá se 40% z plochy komunikace"							
plocha_kom*0,4					88.550		
"Odsranění nánosů z parkovací plochy -60%"							
392*0,6					235.200		
Součet					323.750		
11	R	R9-1	Vyspravení stávajících napojení k nemovitostem	soubor	1.000	25 000.00	25 000.00
1					1.000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Objekt: Místní komunikace MK 30c

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Moravskoslezský Kočov

Zpracoval: Ing. Petr Guňka

Datum: 14.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

246 763.84

5 Komunikace pozemní

208 852.68

1	221	572141112	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	279.444	381.00	106 468.16
plocha_kom (84,68*3)*1,1					279.444		

2	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	558.888	12.90	7 209.66
plocha_kom*2					558.888		

Součet

558.888

3	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	279.444	315.00	88 024.86
plocha_kom					279.444		

4	221	597361111	Svodnice ocelová typ 95 kotvená do betonu	m	5.500	1 300.00	7 150.00
5,5					5.500		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 669.25

5	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	10.000	68.80	688.00
10					10.000		

6	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	279.444	0.52	145.31
plocha_kom					279.444		
Součet					279.444		

7	221	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	83.833	21.90	1 835.94
"Odstranění nánosů ze středu a krajnic komunikace"							
!předpokládá se 30% z plochy komunikace"							
plocha_kom*0,3					83.833		

8	R	R9-1	Vyspravení stávajících napojení k nemovitostem	soubor	1.000	25 000.00	25 000.00
1					1.000		

997 Přesun sutě

5 530.45

9	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	16.152	46.30	747.84
10	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	145.368	12.90	1 875.25
11	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	16.152	180.00	2 907.36

998 Přesun hmot

4 711.46

12	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	80.814	58.30	4 711.46
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem

246 763.84

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Objekt: Místní komunikace MK 39c

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Moravskoslezský Kočov

Zpracoval: Ing. Petr Guňka

Datum: 14.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

234 218.99

5 Komunikace pozemní

196 422.40

1	221	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	105.490	57.50	6 065.68
"Doplnění - 40% plochy komunikace"							
plocha_kom*0,4					105.490		
2	221	572141112	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	263.725	381.00	100 479.23
plocha_kom (95,90*2,5)*1,1					263.725		
3	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	527.450	12.90	6 804.11
plocha_kom*2					527.450		
Součet					527.450		
4	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	263.725	315.00	83 073.38
plocha_kom					263.725		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 557.82

5	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	10.000	68.80	688.00
10					10.000		
6	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	263.725	0.52	137.14
plocha_kom					263.725		
Součet					263.725		
7	221	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	79.118	21.90	1 732.68
"Odstranění nánosů ze středu a krajnic komunikace"							
!předpokládá se 30% z plochy komunikace"							
plocha_kom*0,3					79.118		
Součet					79.118		
8	R	R9-1	Vyspravení stávajících napojení k nemovitostem	soubor	1.000	25 000.00	25 000.00
1					1.000		

997 Přesun sutě

5 219.20

9	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	15.243	46.30	705.75
10	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	137.187	12.90	1 769.71
11	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15.243	180.00	2 743.74

998 Přesun hmot

5 019.57

12	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	86.099	58.30	5 019.57
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem

234 218.99

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Objekt: Místní komunikace MK 41c

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Moravskoslezský Kočov

Zpracoval: Ing. Petr Guňka

Datum: 14.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

113 319.01

5 Komunikace pozemní

82 542.48

1	221	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	44.330	57.50	2 548.98
"Doplnění - 40% plochy komunikace"							
plocha_kom*0,4					44.330		
2	221	572141112	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	110.825	381.00	42 224.33
plocha_kom (40,30*2,5)*1,1					110.825		
3	221	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	221.650	12.90	2 859.29
plocha_kom*2					221.650		
Součet					221.650		
4	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	110.825	315.00	34 909.88
plocha_kom					110.825		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 473.76

5	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	10.000	68.80	688.00
10					10.000		
6	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	110.825	0.52	57.63
plocha_kom					110.825		
Součet					110.825		
7	221	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	33.248	21.90	728.13
"Odstranění nánosů ze středu a krajnic komunikace"							
!předpokládá se 30% z plochy komunikace"							
plocha_kom*0,3					33.248		
Součet					33.248		
8	R	R9-1	Vyspravení stávajících napojení k nemovitostem	soubor	1.000	25 000.00	25 000.00
1					1.000		

997 Přesun sutě

2 193.42

9	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6.406	46.30	296.60
10	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	57.654	12.90	743.74
11	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6.406	180.00	1 153.08

998 Přesun hmot

2 109.35

12	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	36.181	58.30	2 109.35
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkem

113 319.01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016
Objekt: Místní komunikace MK 42c

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Moravskoslezský Kočov

Zpracoval: Ing. Petr Guňka
Datum: 14.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

84 213.20

5 Komunikace pozemní

33 883.46

1	221	572141112	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	46.943	381.00	17 885.28
plocha_kom (17,07*2,5)*1,1					46.943		
2	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	93.886	12.90	1 211.13
plocha_kom*2					93.886		
Součet					93.886		
3	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	46.943	315.00	14 787.05
plocha_kom					46.943		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 216.45

4	221	919442311	Hospodářský přejezd l 4 m z ŽB trub DN 400 s čely z lomového kamene s převýšením do 600 mm	kus	1.000	13 500.00	13 500.00
Do ceny jsou započítány veškeré náklady na zřízení HP, včetně výkopů, zásypu, lože pod troubu.							
"oprava HP dl. 4,5"					1.000		
5	221	919492913	Příplatek ZKD 1 m l nad 4 m hospodářského přejezdu z trub DN 400 z ŽB	kus	0.500	1 370.00	685.00
0,5					0.500		
6	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	10.000	68.80	688.00
10					10.000		
7	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	46.943	0.52	24.41
plocha_kom					46.943		
Součet					46.943		
8	221	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	23.472	21.90	514.04
"odstranění nánosů ze středu a krajů komunikace - 50%"							
plocha_kom*0,5					23.472		
9	221	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	4.500	1 290.00	5 805.00
"Vybourání stávajícího HP"							
4,5					4.500		
10	R	R9-1	Vyspravení stávajících napojení k nemovitostem	soub or	1.000	25 000.00	25 000.00
1					1.000		

997 Přesun sutě

2 843.98

11	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8.306	46.30	384.57
12	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	74.754	12.90	964.33

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016
 Objekt: Místní komunikace MK 43c

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Moravskoslezský Kočov

Zpracoval: Ing. Petr Guňka
 Datum: 14.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

201 037.28

HSV Práce a dodávky HSV

2 509.65

1 Zemní práce

1	221	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm "Odstranění konstrukce na 50% plochy pro její nahrazení vrstvou SD tl. 150 mm" plocha_kom*0,5	m2	96.525	26.00	2 509.65
					96.525		

153 532.67

5 Komunikace pozemní

2	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě SD tl 150 mm "vysparvení konstrukce pod 50% plochy komunikace" plocha_kom*0,5	m2	96.525	101.00	9 749.03
					96.525		
3	221	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2 "Doplnění - 40% plochy komunikace" plocha_kom*0,4	m2	77.220	57.50	4 440.15
					77.220		
4	221	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm plocha_kom (70,20*2,5)*1,1	m2	193.050	381.00	73 552.05
					193.050		
5	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 plocha_kom*2 Součet	m2	386.100	12.90	4 980.69
					386.100		
					386.100		
6	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu plocha_kom	m2	193.050	315.00	60 810.75
					193.050		

27 902.29

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm 10	m	10.000	68.80	688.00
					10.000		
8	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného plocha_kom Součet	m2	193.050	0.52	100.39
					193.050		
					193.050		
9	221	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm "Odstranění nánosů ze středu a krajnic komunikace" Ipředpokládá se 50% z plochy komunikace" plocha_kom*0,5 Součet	m2	96.525	21.90	2 113.90
					96.525		
					96.525		
10	R	R9-1	Vysparvení stávajících napojení k nemovitostem 1	soubor	1.000	25 000.00	25 000.00
					1.000		

13 418.31

997 Přesun sutě

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016
Objekt: Místní komunikace MK 45c PV

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Moravskoslezský Kočov

Zpracoval: Ing. Petr Guňka
Datum: 14.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

391 085.53

HSV Práce a dodávky HSV

41 615.70

1 Zemní práce

1	221	113154223	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	625.800	66.50	41 615.70
plocha_kom					625.800		

308 903.76

5 Komunikace pozemní

2	221	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	187.740	381.00	71 528.94
plocha_kom					625.800		
596*1,05							
"Vyrovnání - předpokládá se 30% z plochy"					187.740		
plocha_kom*0,3							
3	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	625.800	12.90	8 072.82
plocha_kom					625.800		
Součet					625.800		
4	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	625.800	315.00	197 127.00
plocha_kom					625.800		
5	R	R5-01	Předláždění stávající chodníkové plochy	m2	49.500	650.00	32 175.00
"Do ceny jsou započítány náklady na vybourání, očištění, a znovu položení betonové dlažby do betonové plochy"							
"cena zahrnuje i náklady na doplnění materiálů do podkladních vrstev pod dlažbu, dále náklady na výměnu prasklých dlaždic"					49.500		
49,50							

2 389.42

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	30.000	68.80	2 064.00
15*2					30.000		
7	221	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	625.800	0.52	325.42
plocha_kom					625.800		
Součet					625.800		

31 712.40

997 Přesun sutě

8	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	92.618	46.30	4 288.21
9	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	833.562	12.90	10 752.95
10	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	92.618	180.00	16 671.24

6 464.25

998 Přesun hmot

11	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	110.879	58.30	6 464.25
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016
 Objekt: VRN

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Moravskoslezský Kočov

Zpracoval: Ing. Petr Guňka
 Datum: 14.6.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	R	R 01	Zařízení staveniště "Cena zahrnuje zřízení, provoz a odstranění, zařízení staveniště"	komplet	1.000	20 000.00	20 000.00
					1.000		
2	R	R02	Přechodné dopravní značení "cena zahrnuje náklady na zřízení a odstranění přechodného dopravního značení, po celou dobu výstavby"	komplet	1.000	20 000.00	20 000.00
					1.000		
3	R	R 03	Uvedení do původního stavu "cena zahrnuje náklady na čištění přístupových komunikací po ukončení výstavby, jejich uvedení do původního stavu" "dále uvedení případných dotčených sousedních pozemků do původního stavu a vyhotovení předávacího protokolu"	komplet	1.000	20 000.00	20 000.00
					1.000		
4	R	R 04	Zvláštní užívání komunikace "cena zahrnuje náklady na vyřízení zvláštního užívání komunikace, bude-li to vyžadováno"	komplet	1.000	2 500.00	2 500.00
					1.000		
5	R	R 05	Vytyčení inženýrských sítí	komplet	1.000	15 000.00	15 000.00
					1.000		

Celkem

77 500.00